
Rettelse fra Norges ME-forening  
Foreningens styre har, på grunn av en misforståelse, skrevet noe som ikke er riktig i svar 
på to klager på FFOs brukerrepresentant i Helse Sør-Øst, Tom Nekstad. Han er nominert 
inn fra Norges ME-forening, og derfor gikk klagene til oss.  

Nekstad ønsket i utgangspunktet bare å legge saken bak seg etter klagebehandlingen, 
hvor styret skrev at de fortsatt hadde tillit til ham. Dessverre har faktafeilen i klagesvaret 
gitt såpass feil inntrykk av møtet, og hans arbeid, at det har skapt en opprivende splid i 
foreningen, som har vært belastende for mange. Det har også gjort situasjonen til 
Nekstad i foreningen, og i vervet, såpass mye vanskeligere for ham, at han nå har bedt 
om en rettelse.   

Faktafeilen i klagesvaret fra styret, er i denne setningen om møtet Nekstad deltok i, i det 
regionale brukerutvalget i Helse Sør-Øst:  

«Utfra disse fakta kan vi ikke se at Tom Christian Nekstad har opptrådt kritikkverdig da 
han utfra situasjonen han var i, mente det var best å gå for utsetting inntil nye 
retningslinjer er på plass.» 

Nekstad snakket aldri om tidspunkt for nedleggelse på møtet i utvalget, og "gikk ikke 
inn" for noen utsetting av avviklingen. Dette er en feiltolkning daværende styre gjorde av 
Nekstads skriftlige redegjørelse til dem. Første del av den aktuelle setningen er derimot 
ikke en feiltolkning. Styret holder fast på at Nekstad ikke har opptrådt kritikkverdig og 
han har fortsatt styrets fulle støtte i utøvelsen av sitt verv. 

Ifølge redegjørelsen handlet hans innspill i korte trekk om hvor mye skade dagens 
kompetansetjeneste har gjort, om manglende brukermedvirkning de årene den har vært 
i drift, og hvordan man bør sikre reell brukermedvirkning i opprettelsen og driften av det 
som skal erstatte kompetansetjenesten når den legges ned. Og altså ikke om tidspunkt 
for nedleggelse av kompetansetjenesten. 
 
Feilen i klagesvarene har skapt bekymring og opprørt både klagerne og mange andre. 
Det er selvsagt ekstremt viktig å få alt rett i håndteringen av alvorlige saker, som klager 
på tillitsvalgte. Vi beklager så mye til Nekstad, og alle andre som ble påvirket av feilen.   

Styret, Norges ME-forening 


